
ДЕРЖАВНА ФІСКАЛЬНА СЛУЖБА УКРАЇНИ
ІНФОРМАЦІЙНО-ДОВІДКОВИЙ ДЕПАРТАМЕНТ ДФС

НАКАЗ

« » (Г-Ль _____ 20 р. № _5J_
Про оголошення конкурсу
на заміщення вакантних посад 
державної служби в Інформаційно- 
довідковому департаменті ДФС

Відповідно до статті 22 Закону України від 10 грудня 2015 року 
№ 889-VIII «Про державну службу» (зі змінами) (далі - Закон), Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2017 року 
№ 648 (зі змінами)), (далі - Порядок) та наказу Інформаційно-довідкового 
департаменту ДФС від 23.06.2016 № 97 «Про Конкурсну комісію» (зі змінами) 
наказую:

1. Оголосити конкурс на зайняття (заміщення) вакантних посад державної 
служби в Інформаційно-довідковому департаменті ДФС (далі - Конкурс), а 
саме:

1.1. Управління Контакт-центр:
- головний державний інспектор першого відділу;
- головний державний інспектор першого відділу (на період відсутності 

основного працівника);
- головний державний інспектор першого відділу (на період відсутності 

основного працівника);
- головний державний інспектор першого відділу (на період відсутності 

основного працівника);
- головний державний інспектор другого відділу;
- головний державний інспектор другого відділу;
- головний державний інспектор другого відділу;
- головний державний інспектор другого відділу;
- головний державний інспектор третього відділу;
- головний державний інспектор третього відділу;
- головний державний інспектор третього відділу;
- головний державний інспектор третього відділу;
- головний державний інспектор третього відділу;
- головний державний інспектор третього відділу;
- головний державний інспектор третього відділу;
- головний державний інспектор третього відділу;



2

- головний державний інспектор третього відділу;
- головний державний інспектор третього відділу;
- головний державний інспектор четвертого відділу;
- головний державний інспектор шостого відділу;
- головний державний інспектор шостого відділу;
- головний державний інспектор шостого відділу;
- головний державний інспектор сьомого відділу;
- головний державний інспектор сьомого відділу;
- головний державний інспектор сьомого відділу (на період відсутності 

основного працівника);
- головний державний інспектор восьмого відділу;
- головний державний інспектор восьмого відділу (на період відсутності

основного працівника);
реагування на- головний державний інспектор відділу оперативного

звернення громадян;
- головний державний інспектор відділу оперативного реагування на

звернення громадян;
- головний державний інспектор відділу оперативного реагування на

звернення громадян;
- головний державний інспектор відділу оперативного реагування на

звернення громадян;
- головний державний інспектор відділу оперативного реагування на

звернення громадян;
1.2. Управління організації роботи:
- заступник начальника управління - начальник відділу організації та 

планування роботи;
- головний державний інспектор відділу інформаційно-технічного та 

господарського забезпечення;
- головний державний інспектор відділу контролю та роботи з 

документами;
1.3. Управління адміністрування Бази знань:
- головний державний інспектор відділу доходів і зборів з фізичних осіб;
- головний державний інспектор відділу непрямих податків та митної 

справи;
1.4. Управління (центр) сертифікації ключів:
- начальник відділу (адміністратор безпеки та аудиту) відділу безпеки, 

захисту інформації та адміністрування ПТК;
- головний державний інспектор (адміністратор безпеки та аудиту) 

відділу безпеки, захисту інформації та адміністрування ПТК;
- головний державний інспектор відділу реєстрації користувачів при 

ГУ ДФС у м. Києві;
- головний державний інспектор сектору реєстрації користувачів при 

ТУ ДФС у Закарпатській області (на період відсутності основного 
працівника);



з

1.5. Відділ фінансування, бухгалтерського обліку та звітності:
- головний державний інспектор;
1.6. Юридичний сектор:
- головний державний інспектор;
1.7. Спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції.
2. Провести конкурсний відбір на посади державної служби, зазначені у 

п. 1 цього наказу, 23 травня 2019 року за адресою: м. Київ, 
вул. Світлицького, 28а.

3. Затвердити умови проведення конкурсу посад, визначених у п.1 цього 
наказу (додаються).

4. Документи приймаються протягом 29 календарних днів з дня 
оприлюднення інформації про вакантну посаду на офіційному веб-сайті НАДС 
та офіційному веб-порталі ДФС.

5. Визначити адміністраторами під час проведення Конкурсу головного 
державного інспектора відділу по роботі з персоналом Пашкову Лідію 
Миколаївну.

6. Відділу по роботі з персоналом (Цимбал Н.) забезпечити 
оприлюднення інформації про оголошення Конкурсу та умови його 
проведення, затверджені цим наказом, як це передбачено Законом і Порядком.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту І. РОМАНОВ

Неля Сіленко 284 09 42


